
Montag

3546
3547
3548
3549

3550
3551

Montag
3552
3553

Samstag

3554

3555
3556
3557
3558

–
Freitag
3559
3560
3561

02.10.164

05.10.164
12.10.164
19.10.164
26.10.164

02.11.164
09.11.164
13.11.164
16.11.164
23.11.164
25.11.164

30.11.164

07.12.164
14.12.164
21.12.164
28.12.164

04.01.165
05.01.165
11.01.165
18.01.165
25.01.165

Sprengeleröffnungssippung d.h.R. Offenburgia Badensis
 in der Oosburg der Aurelia Aquensis
Schlaraffiade*, Auftaktsippung, Sommersprossen
Praga Gedenken ***
Sippung
Quellosophen am Hofe der Schönen Aurelia

Schlaraffiade* 
Ahallafeyer ***
Reychsausritt zum h. R. Landes-Aue
Fechsungen aus der Mottenkiste
Sippung
Farbenfroh durch den grauen Windmond, 
mit Bgf und Tross, Glock 4 d.N., Anmeldung erforderlich
Sippung

Schlaraffiade*, Sippung
Sippung
UHUbaumfeyer mit Bgf u.Tross ****
Ein Abend für Unentwegte

E n t f ä l l t
 Feuerzangenbowle bei der hohen Mutter Carolsuhu
Schlaraffiade*, Neujahrsbrezelfechsen (jeder 6 Zeilen)
Sippung
Schottischer Abend, Anmeldung unbedingt erforderlich 
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Sippungsfolge Winterung a. U. 164/165

* volle Rüstung (besteht aus Helm und Bandelier)
** volle Rüstung und Mantel
*** dunkles Gewams mit voller Rüstung und Mantel
**** Festgewams mit voller Rüstung Mantel

Windmond

Christmond

Lethemond

Eismond



3562
–

3563
3564

Montag
3565

3566
Freitag
3567

Mittwoch
3568
3569

3570
Donnerstag

3571
3572
3573

Donnerstag

01.02.165
08.02.165
15.02.165
22.02.165
26.02.165
29.02.165

07.03.165
08.03.165
14.03.165
20.03.165
21.03.165
28.03.165

04.04.165
04.04.165
11.04.165
18.04.165
25.04.165

02.05.2024

 Schlaraffiade*, Sippung
 E n t f ä l l t
 Ascherdonnerstagsheringsatzung
 Sippung
Reychsausritt zum h.R. Offenburgia Badensis

Alle vier Jahre wieder

 Schlaraffiade*, Paßverlängerung
12. Junkertafeltreffen im h.R. Fryburgia Brisgaviae

 GU Pro-fil-ou und Fliegericus Rex***
ABC-Sippung im h.R. Basilea

 Sippung
Grünydonnerstag, Festsippung der ER und RSA, 

 Einritt d.h. Mutter Carolsuhu ***

 Schlaraffiade*, Sippung
Sprengelsitzung im h.R. Porta Alpina Constantiae
Sippung

 Brill. z. GU Achimo****
 Wahlschlaraffiade*, Schlußsippung

 Versammlung des profanen Vereins um 19:00 Uhr
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In der Aurelia wird es gern gesehen, wenn zum Einritt der Mantel getragen wird.

Änderungen vorbehalten

Hornung

Lenzmond

Wonnemond

Ostermond
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